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ORDFÖRANDENS INLEDNING

➢

Riksidrottsmötet 2025 
Idrotten står enad trots många utmaningar

När jag skriver denna krönika är jag hemma i Linköping igen efter en 
intressant, rolig och inspirerande helg på Riksidrottsmötet i Göteborg 23-25 
maj!  Det var många viktiga frågor som skulle debatteras, framförallt Strategi 
2035, Ekonomiskt stödsystem, Elitidrott, Distriktidrottsförbundens roll, Trygg 
idrott, samt Barn och ungas delaktighet i idrottsrörelsens demokratiska 
processer.  

Strategi 2035 bygger på den Vision för svensk idrott som finns med värde-
grund och verksamhetsidé. I strategin beskrivs ett antal utgångspunkter som 
vi behöver förhålla oss till, när vi arbetar mot de fyra målen: Bra idrott för alla 
– Stark elitidrott – Hållbara förbund och föreningar – Uthålliga resurser. De 
möjliggörare som lyfts är såväl konkreta som den digitala utvecklingen, som 
mer vårt förhållningssätt med samverkan och tydlig kommunikation. 

Den förväntat största punkten som skulle behandlas var det ekonomiska 
stödsystemet (inkl de motioner som berörde detta), och det blev verkligen så, 
med totalt fem timmars debatt och 41 yrkanden! Debatten pågick fredag kväll, 
ajournerades till lördag förmiddag vilket gav tid för RS att få ihop de 41 
yrkandena till konkreta förslag att rösta på. Ett förslag som bifölls av RF-
stämman, och som jag speciellt vill nämna, var att en LOK-stödsutredning 
kommer att genomföras med beaktande av olika idrotters förutsättningar!
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Jag vill även nämna lite om barn och ungas delaktighet och inflytande som 
debatterades på ett mycket positivt sätt, och där det fanns stor samstämmighet. 
Det som lyftes från Ridsportförbundet och Friidrottsförbundet var att vässa till 
det ytterligare och där blev beslutet från RIM att inrätta ett nationellt 
Ungdomsråd. Uppdraget är att stärka ungdomars delaktighet, inflytande och 
ledarskap, ha en rådgivande roll gentemot RS/FS, och tillse mötesplatser för unga.

Även om det var många stora och komplexa frågor så var de väl förberedda 
genom utredningar, referensgrupper, avstämning på Riksidrottsforum, breda 
remisser etc, vilket SF-ombuden också lyfte att processen varit mycket 
uppskattad. Den ger förutsättningar för ett engagemang bland idrottsledare på 
flera nivåer inom idrottsrörelsen, och att tillsammans få en idrottsrörelse i 
utveckling!

Jag vill avsluta med det som Rolf 
Hammar och Anita Edlund så fint 
sammanfattade i tacktalet från de 
100 idrottsledare som tog emot 
idrottens högsta utmärkelse, 
förtjänsttecknet i guld. Ett ord som 
sammanfattar engagemanget, glädjen 
och att vara nöjd över något: 
STOLTHET

Stolthet – Tålamod – Oräddhet – 
Laganda – Trovärdighet – Hjärta – 
Engagemang – Tacksamhet

Idrottsrörelsen är unik, vi har en gemenskap och trots många utmaningar och 
olika syn på frågor så är vi enade. Det kan jag med värme konstatera efter en 
rolig och intensiv helg med många debatter och yrkanden, så fanns viljan att hålla 
samman idrotten och landa i en enad väg framåt för svensk idrott!

”It’s all about people” – så, jag avslutar med att åter citera Rolf och Anita: ”Vi 
tänker tillbaka på alla år inom idrottsrörelsen med tacksamhet. För varje människa vi 
mött, för varje lärdom vi fått, för varje skratt och varje kamp. Det har gjort oss till dom 
vi är.”

Kristina Thurée
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Ukraina - idrott i krigstid

Det har gått drygt tre år sedan Rysslands fullskaliga invasion av 
Ukraina inleddes i gryningen den 24 februari 2022. Den 24 april 2025 
har jag avtalat tid för ett samtal med Tamuz Hidir, vice ordförande i Sports 
Committee of Ukraine (i fortsättningen benämnt Sportkommittén) ledamot 
i International Floorball Federation, verksam i Kyiv Floorball Club m m för 
att prata om idrotten i Ukraina och krigets påverkan. Tamuz har under de 
tre senaste åren delat sin tid mellan Sverige och Ukraina och jag når honom 
på telefon i hans bostad i Kyiv (Kiev).  

- Här märker man inte så mycket av kriget, säger Tamuz. När jag tittar ut 
genom mitt fönster pågår livet som vanligt. Det är sällan jag hör explosioner, 
men inatt hände något faktiskt, som jag inte riktigt hunnit kolla upp vad det 
var. (anm: Under natten har Ryssland attackerat med robotar och drönare på 
flera håll i Ukraina, bl a Kyiv, där ett bostadshus i västra delen träffades och 
resulterade i minst tio döda och ett 90-tal skadade, varav flera barn.)

➢
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Tamuz kan uppehålla sig i Ukraina i högst tre månader åt gången och reser 
flera gånger per år mellan länderna. I Sverige har han en fast punkt i 
Jönköping, där han är uppväxt.  

När vi pratar om idrotten i Ukraina börjar vi 
med jämförelsen med Sverige, där våra 
gemensamma resurser, inom ramen för 
demokratiska ideella organisationer, fördelas 
till många, och spänner över allt från 
ungdoms- och breddidrott till den yttersta 
eliten. I Ukraina, som på många sätt ”fått 
ärva” ett system från Sovjetunionen, går alla 
resurser till ett fåtal aktiva elitidrottare, och 
till ett skolsystem med 1 200 idrottsskolor 
med elitinriktning. Så har det varit, och så är 
det i stort sett fortfarande.  

I spetsen för den centralt styrda idrotten 
finns Idrottsministeriet. Ukrainas Olympiska Kommitté ansvarar för de 
olympiska idrotterna. Det finns mer än 200 specialidrottsförbund t ex inom 
friidrott, skidskytte, fotboll, innebandy.  
 
Det ukrainska Innebandyförbundet, där Tamuz är ledamot i styrelsen, är ett 
av få förbund som är uppbyggda med ett föreningsmedlemskap, och det 
finns idag cirka 50 medlems-föreningar. På senare år har också 
Sportkommittén tillkommit - en paraplyorganisation för cirka 60 icke 
olympiska förbund - där Tamuz är vice ordförande. 

- Vi lever fortfarande i samma system även om det ”bubblar upp” föreningar 
på olika ställen och inom olika idrotter. Det tas initiativ och finns 
ambitioner, men det svåra är att etablera sig och att hitta stöd för sin 
verksamhet. Det är ingen självklarhet att föreningar beviljas medlemskap på 
förbundsnivå. Det finns heller inget regelrätt stöd för lokala föreningar. 
Innebandyn har exempelvis många föreningar i Ukraina, men ingår inte 
riktigt i systemet, utan är en del av infrastrukturen där korruptionen 
fortfarande är närvarande, menar Tamuz.

➢
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- Om man t ex vill träna i en inomhushall kan det ske på olika sätt. Man kan 
gå till rektorn på en skola och fråga. Kanske får du träna gratis, kanske får du 
betala vid sidan av, kanske blir du hänvisad till kommunfullmäktige där du 
eventuellt kan få stöd eller ett avtal om hyra, men det är ingen garanti och 
det kan ta tid. 

Tamuz berättar att många elitaktiva som tävlar internationellt också tränar 
utomlands sedan krigsutbrottet. Deras idrott finansieras av statsmedel, och 
det finns ingen aktiv opinion på hemmaplan mot att så mycket resurser går åt 
för att stödja en smal yttersta elit. Ingen regel utan undantag dock. Det blev 
en hel del uppmärksamhet i hemlandet Ukraina när Illia Kovtun, som tog 
silver i gymnastik (barr) vid OS i Paris i somras, sökte medborgarskap i 
Kroatien och vill tävla för Kroatien i framtiden. Alltsedan krigsutbrottet har 
han, tillsammans med sin tränare, varit bosatt och tränat i Kroatien, och nu 
vill han alltså byta medborgarskap. 

- Han ses som något av en förrädare. Ukraina förlorar ett av sina 
framgångsrika ansikten utåt, en utövare som finansierats av skattemedel i 
många år. Det är en skandal, menar Tamuz. 

- Politiskt har det varit och är fortsatt viktigt att Ukraina presterar på elitnivå, 
att de elitaktiva och landet får internationell uppmärksamhet och status. De 
aktiva är bland de bäst betalda utövarna sett i ett internationellt perspektiv. 
Så medan övrig idrott får vädja om resurser, så har eliten goda resurser. Så 
ser systemet ut, och ska det förändras så måste mönster brytas upp.

Yaroslava Mahuchikh, 
guldmedaljör i 
höjdhopp under OS i 
Paris 2024. 

➢
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På hemmaplan pågår idrotten i krigstid, men med viss påverkan. Många 
anläggningar har raserats eller skadats. Strömavbrott kommer och går. 
Flyglarm och behovet att uppsöka skyddsrum är ständigt närvarande. 
Mycket av tävlingsverksamheten som tidigare bedrevs över hela landet har 
nu förflyttats västerut, vilket gjort att det blivit ont om tider på 
anläggningarna. Och i öster, i de av Ryssland annekterade delarna, har inte 
bara samhället, anläggningarna och arenorna (de som finns kvar) blivit ryska 
utan den ryska idrotten har också tagit över idrottarna. 
 
- I innebandyklubben här i Kyiv har vi tre – fyra spelare under 18 år som, 
efter samråd med sina föräldrar, flyttat utomlands, dels för att de ska kunna 
fortsätta utvecklas som spelare, och dels för att kunna vara mer fria i sina 
livsval.  Från och med 18 års ålder får du inte lämna landet och från 25 års 
ålder kan du bli inkallad.  Oron är närvarande, och det finns en medvetenhet 
om att många idrottsmän också förlorat livet i kriget. 

- Har du hört talas om ”Angels of 
sports”, undrar Tamuz. Angels of Sports 
har initierats av Sportkommittén och ett 
antal av de cirka 500 idrottare som dött 
i kriget presenteras på en hemsida. De 
ska hedras och inte glömmas bort.
Just nu pågår fredssamtal och samtal om 
vapenvila, med inblandning utifrån, dels 
utifrån USA:s  och dels utifrån ett 
europeiskt perspektiv. Ryssland och 
Ukraina står långt ifrån varandra. Men 
hoppet finns om att kriget en dag ska ta 
slut - en dag då det är dags att bygga 
upp samhället på nytt. Då det finns tid 
och resurser för mer än att bygga upp 
all förstörd infrastruktur och byggnader. 
Då krigstrauman klingar av. Då kan även 
mönster brytas upp och system förändras, eller….   
 
Vad behöver hända för att idrotten ska kunna breddas och utvecklas 
och vara till för fler i framtidens Ukraina? ➢
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- För en tid sedan var jag på ett seminarium i Sverige, med Josef Fahlén 
(anm: professor vid Pedagogiska Institutionen på Umeå Universitet) och 
bad honom om råd. Han menade att om man vill bygga upp ett system 
efter skandinaviskt mönster så behövs det ett tydligt regelverk som gör det 
enkelt att starta en förening. Man behöver också finansiering som t ex i 
Sverige, med cirka två miljarder centralt och ca sju miljarder lokalt. Sedan 
kan man vänta i hundra år, eller så arbetar man aktivt med att förändra 
attityder i samhället. 
 
- Jag är övertygad om att vi måste jobba mer med samhället, med 
attitydpåverkan. Att få politiken att förstå föreningsidrottens roll i samhället, 
och att det behövs stöd till mer än elitidrott. Nu är det inte bara 
elitidrottsmän som kan resa ut och få intryck i omvärlden. Det kan finnas 
en stark medkraft bland alla de miljontals ukrainare som tagit sin tillflykt till 
olika delar av Europa och mött en annan idrott, en idrott som är öppen 
och tillgänglig för fler, säger Tamuz. 
 
Tamuz jobbar på olika sätt för att flytta fram positionerna för idrotten i 
Ukraina, och att utveckla den lokala idrotten genom föreningar. Han är 
involverad i olika projekt, och när vi börjar runda av vårt samtal berättar 
han vad som ska hända härnäst. 

➢
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- För innebandyns räkning har jag skrivit till alla 1 200 idrottsskolor i 
Ukraina med ambitionen att försöka etablera innebandyn på dessa skolor. 
Jag fick sju svar, varav tre var intressanta. Jag ska besöka en av dessa redan 
i nästa vecka (anm: sista veckan i april), och träffa rektorn där. Han var 
positiv, men var tydlig med att det inte direkt finns några resurser.  Skolan 
ligger i Vysokopillia i Khersonregionen i södra Ukraina. Samhället var 
under rysk ockupation från mars till september 2022, och ligger nu 30 km 
från frontlinjen, där ryska armén står på andra sidan Dniprofloden. Det 
blir en lång resa, först med nattåg, sedan blir jag hämtad med bil där vi ska 
ta oss fram på dåliga vägar, berättar Tamuz.

Ett stort litet steg mot att utveckla idrotten i Ukraina under krigstid. Själv 
känner jag viss oro, när jag föreställer mig denna resa för Tamuz, men han 
är orädd och utvecklingsbenägen. Det kommer behövas fler av hans 
kaliber nu och framöver. Vi önskar lycka till och hoppas  avslutningsvis på 
en ljusare framtid i Ukraina.

Cicki Ericsson
 
Mer om Tamuz 

Namn: Tamuz Hidir, 38 år
Bor: Jönköping respektive Kiev
Kom till Sverige: 1991 med sin mamma som är ukrainsk.  
Pappan, som är kurd, kom året innan.
Uppvuxen på Råslätt i Jönköping
Idrottsmeriter: Spelat ishockey i HC Dalen, fotboll i 
Hovslätts IK och innebandy i Jönköpings IK
Utbildning: Gått innebandygymnasium i Mullsjö. Studerat bl a 
statsvetenskap och historia i Linköping.
Arbetar med: Olika projekt, läger, cuper, utvecklingsprojekt. Dömer 
innebandy i Sverige, har jobbat med ukrainska flyktingar i Sverige, har 
också föreläst en del.
Bland uppdragen: Vice ordförande i Sports Committé of Ukraine, 
ledamot i International Floorball Association, ledamot i Ukrainska 
Innebandyförbundet (dess ordförande 2016 – 2020)
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➢

RV:s årsmöte 2025 
Omval i styrelsen och nyval i valberedningen

Stipendiaterna Jörgen Gunnarsson, IFK Växjö Friidrott (Gösta Gärdin-
stipendiet, 15 000 kr), Max Österberg, OK Ravinen (Olanderstipendiet,  
15 000 kr), Astrid Fakelius, Brattås CK friidrott, (Olanderstipendiet, 15 000 
kr) och Kristiina Pekkola, ordförande Svenska Judoföbundet (RV:s samlade 
stipendiefond, 25 000 kr) var alla fysiskt närvarande när Riksidrottens Vänner 
genomförde sitt 108:e årsmöte den 6 maj på GIH i Stockholm.

Övriga tre stipendiater hade dessvärre inte möjlighet att delta. Konstaterades 
att hela 147 ansökningar hade inkommit till våra, för 2024, totalt fem olika 
stipendier.

Årsmötet inleddes med en presentation av utredningen för tryggare 
idrottsengagemang, framfört av RV-kompisen och den särskilda utredaren 
Anders Hübinette. Läs mer på sid 13.

De formella förhandlingarna startade med parentation över avlidna 
medlemmar sedan årsmötet 2024 och välkomnandet av 20 nya medlemmar.

RV:s styrelse 2025  
Fr v Jan Engström, 
Cicki Ericsson, Kristina 
Thurée, Erwin Apitzsch,  
Johan Storåkers och 
Ing-Marie Leidhammar. 
På bilden saknas Pia 
Zätterström.
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De 46 närvarande medlemmarna antog  verksamhetsplanen för 2025 
innehållande kommunikation, medlemsvård, kamratträffar, stipendie-
verksamheten, nordiska samarbetet samt ekonomi i ett, för övrigt, lugnt 
årsmöte under ledning av mötesordföranden Christer Pallin. 

Kristina Thureé omvaldes till ordförande och Erwin Apitzsch, Ing-Marie 
Leidhammar och Pia Zätterström omvaldes som ledamöter för en tid av två år.  
Där kvarstår även Jan Engström, Christina Ericsson och Johan Storåkers. 

Årsmötet tackade avslutningsvis Lars Allert, adjungerad i styrelsen med ansvar 
för medlemskontakter i åtta år och Calle Myrsell, ordförande i valberedningen i 
sju år som båda valt att lämna sina uppdrag. Även Karin Karlsson slutade i 
valberedningen. Nyval blev det av Johanna S:t Clair Renard, (sammankallande) 
Rimbo och Stig ”Stickan Carlsson, Skövde. Roiene Engdahl, Halmstad, kvarstår 
som ledamot. 

Årsmötet avslutades med en gemensam kamratmåltid på Musikhögskolan.

Jan Engström 
 
Årsmötesprotokollet, övriga handlingar och bilder från årsmötet finns på hemsidan 
riksidrottensvanner.se.

➢

Lars Allert (t v) och Calle Myrsell avtackades av Kristina Thurée för sina insatser i RV.
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Det var i slutet av 2023 som Anders Hübinette fick regeringens 
uppdrag att lämna förslag på åtgärder för att stärka säkerheten samt 
motverka våldsamheter och andra ordningsstörningar vid idrotts-
arrangemang. I slutet av april var utredningen klar (SOU 2025:46). Anders 
fanns på plats vid årsmötet med Riksidrottens Vänner, där han för övrigt är 
medlem, för att presentera uppdraget och de förslag som arbetet utmynnat 
i. Det handlar i huvudsak om möjlighet till delning av kameramaterial, skärpt 
syn på brott mot ordningslagen och effektivare tillträdesförbud. 

De flesta är överens om att utredningen behövdes. Problematiken har växt 
och vi behöver redskap för att kunna stärka säkerheten och motverka 
ordningsstörningar. Stora delar av svensk idrott är lyckligtvis inte berörd, 
utan det handlar framför allt om störningar i samband med elitfotbolls-
matcher, men även inom t e x ishockeyn och bandyn. Publikstöd och 
stämning ger en härlig inramning och det vill alla ha. Utrymningar, 
matchavbrott, risk för liv och hälsa, brännskador och hörselnedsättningar vill 
ingen ha. ➢

Tryggare idrottsarrangemang
- Utredning föreslår skärpta regler
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- Med respekt för idrottens självständighet, med ansvar för sina 
egna arrangemang, inklusive säkerheten, är det många som anser 
att vi nu nått någon slags gräns. Något måste göras, säger Anders 
och fortsätter. Efter pandemin har vi sett att problemet tilltagit, 
och under 2024 var det bl a ett antal fotbollsmatcher som 
urartade. En viktig utgångspunkt är att den positiva läktar-
kulturen ska värnas. Tifon är i sig positivt, men det är värt att 
poängtera att den pyroteknik som används är förbjudet enligt lag, på goda 
grunder, redan idag. Den värme som utvecklas är extrem, upp till 2 500 grader.  

- Tyvärr har vi sett en normalisering när det gäller pyrotekniken. Det upp-
skattas av en del, andra har accepterat det, och några har resignerat inför det. 

Så vilka åtgärder behövs? 
Hittills har det oftast handlat om kollektiv bestraffning t ex när klubbar fått 
stänga läktarsektioner, matcher fått avbrytas eller spelas färdigt utan publik.  

- Det är viktigt att vi på ett bättre sätt än idag kan identifiera gärningsmännen. 
Klubbar m.fl. måste kunna dela kameramaterial och personuppgifter för att 
identifiera de som begår brott. Vi föreslår också en ny lag om idrotts-
organisationers behandling av personuppgifter för att främja ordning och 
säkerhet vid idrottsarrangemang, säger Anders. 

Han förklarar vidare att man vill få till en skärpt syn på brott enligt ordnings-
lagen. På idrottsarrangemang är det förbjudet att inneha och använda pyro-
teknik, att obehörigt beträda spelplanen, kasta in föremål och att maskera sig.  

- Idag stannar dock påföljden regelmässigt vid böter och det anser vi inte 
återspeglar allvaret i vissa gärningar. Straffen kan modifieras efter graden av 
lagöverträdelse. Vi föreslår därför en särskild straffskala för de grövsta 
pyroteknikbrotten med fängelse lägst sex månader och högst två år. Den 
straffskalan ska kunna tillämpas exempelvis när pyrotekniken kastats eller 
använts på annat särskilt farligt sätt. Vi föreslår också höjt strafftidstak för 
övriga brott upp till ett års fängelse, samt kriminalisering av s k osjälvständiga 
brott. Det kan handla om att man exempelvis försöker ta in pyroteknik på en 
anläggning, men även förberedelse till maskering. Detta skulle ge polisen bättre 
möjlighet att agera redan utanför arenan, menar Anders.

➢
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Ett annat område som utredningen behandlar är tillträdesförbud, vilket 
utredarna menar behöver tillämpas på ett effektivare sätt. Arrangörerna 
har själva möjlighet att besluta om arrangörsavstängning, vilket sker redan 
idag. De beslut som fattas av åklagare om tillträdesförbud kan underlättas 
genom de åtgärder som presenterats ovan för att lättare kunna identifiera 
gärningsmännen. 
 
- Det ska vara tydligt att de som begår brott inte är välkomna på 
idrottsarenorna. Vi föreslår därför att alla typer av brott som begås under 
eller i samband med idrottsarrangemang som huvudregel ska leda till 
tillträdesförbud, alltså av åklagare beslutat förbud att besöka 
arrangemangen under viss tid. Det ska inte, som i dag, krävas att brottet 
varit av direkt ordningsstörande karaktär, och det ska i princip vara 
tillräckligt med ett enstaka brott för att tillträdesförbud ska komma i fråga.  
Tillträdesförbud kan utdömas även vid brott och trakasserier utanför 
arrangemangen mot spelare, funktionärer m fl. Förbudstiden ska som 
huvudregel uppgå till lägst ett år och maxtiden höjs till fem år. 
 
Här menar utredarna att berörda specialidrottsförbund bör införa regler 
om arrangörsavstängningar och avstängning bör beslutas även om 
personen fått tillträdesförbud. ➢
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Det bör också finnas ett system för skydd och stöd mot enskilda personer 
vid olika hotbilder. Kanske kan personliga biljetter prövas - bökigt - men 
något som prövats i andra länder. Sist men inte minst måste 
idrottsrörelsens värdegrundsarbete fortsatt vara i fokus. 

Idrotten verkar i gränslandet mellan sina egna regler och samhällets lagar. 
Känslan är att vi både vill och inte vill förändra. Parallellt med ett ökat 
lagstöd finns det en hel del som kan göras av förbund och föreningar. 
Redan idag finns möjligheten för arrangören att använda pyroteknik, vilket i 
dagsläget polisen kan ge tillstånd för. Kan det vara ett alternativ till det 
otillåtna som sker på läktarna? Kan arrangörerna, genom bättre kontroll på 
arenorna, hitta pyroteknik som förts in före match? Kan hundar användas 
för att nosa upp otillåtna pjäser, i eller i anslutning till visitationszonerna. 
Kan externa intressenter påverka, t ex som en sponsor i Halmstad BK, 
som villkorade sitt sponsorstöd om inte matcherna blev bengalfria. 

Många frågor och förslag luftades när det var dags att sätta punkt. Ämnet 
engagerar. Anders och hans utredningssekreterare Anders Lundmark har 
gjort sitt nu. Under resans gång har man kunnat stämma av arbetet med en 
expertgrupp med folk från berörda departement och idrottsrörelsen, samt 
en referensgrupp med många olika intressenter. Säkerligen kommer det 
fler inspel under remisstiden som pågår fram till den 29 augusti, och 
kanske kan vi se en tillämpning framåt juli 2026.

 

Anders Hübinette har arbetat som jurist i flera år inom 
domstolsväsendet och är för närvarande beredningschef i 
Högsta domstolen. Anders har en bakgrund som 
chefsjurist på Svenska Fotbollförbundet, sitter i 
Dopingnämnden och är väl insatt i de frågor som rör 
utredningsuppdraget. Värt att flika in är att han är nyss 
50 fyllda, använder mest cykeln som transportmedel och 
har i år avverkat 32 Vasalopp i följd! 

Cicki Ericsson
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RV:s samlade stipendiefond, kvinnor 25 000 kr 
 
Kristiina Pekkola, ordförande Svenska Judoförbundet 
Kristiina Pekkola har ett djupt engagemang inom 
judon. Hon har erfarenheter från en egen aktiv 
karriär med bland annat flera SM-guld, och innehar  
6 dan, den sjätte graden av svart bälte, vilket är den 
näst högsta nivån i Sverige.  
 
Hennes kompetens och drivkraft har lett henne hela 
vägen från aktiv utövare till ledare både inom judon 
och inom idrotten på lokal, regional, nationell och 
internationell nivå.  

Kristiina är sedan 2017 ordförande i Svenska 
Judoförbundet, med uppdrag i styrelsen sedan 1989.  Hon har varit verksam 
i European Women in Sport där hon 2012 blev dess ordförande.  
 
Hon har även bl a arbetat med RF och SOK i olika frågor och projekt, haft 
styrelseuppdrag inom distriktsidrotten och varit expert i kampsports-
utredningen på uppdrag av regeringen.  
 
Civilt är Kristiina fil.mag inom idrottspsykologi och driver en egen 
mottagning för KBT-terapi i Malmö. 

2024 blev Kristiina vald till vice ordförande (vice president) i Europeiska 
Judounionen (EJU), och samma år blev hon också utsedd till ledamot i RF:s 
internationella råd för att vara med och driva och utveckla svensk idrott på 
den internationella arenan.

➢

Stipendieutdelning på årsmötet
I samband med RV:s årsmöte den 6 maj var det utdelning av de olika stipendier 
RV delar ut. Fyra av stipendiaterna var på plats på GIH för att ta emot sina 
stipendier.
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RV:s samlade stipendiefond, män 25 000 kr 
 
Alexander Nilsson, Mölndals AIK
Med ett stort engagemang och en tydlig ständig drivkraft till 
utveckling samt en bredd i sina åtaganden har Alexander 
Nilsson både som tränare och ledare inom friidrotten, med 
speciell inriktning mot medel- och långdistansgrenarna, vid 
relativt ung ålder bevisat en hög ambitionsnivå och uppnått 
fina resultat. 

Sedan 2016 är Alexander tränare i medel/långdistans, 800m och uppåt. Han 
har 12 aktiva, från 16 års ålder upp till seniornivå, som han lägger upp och 
genomför individuell tränings- och tävlingsplan för. Han har flera framgångs-
rika adepter, t ex Jonathan Grahn, som 2023 tog guld och silver på Junior-
EM (U20) i Jerusalem. Ett annat exempel på en aktiv som varit med sedan 
starten 2016 är Victor Wahlgren (född 2002) som sprungit Finnkampen på 
800m ifjol och gjorde seniorlandslagsdebut.

I träningsgruppen på totalt cirka 40 aktiva och fem tränare finns en god 
samverkan. Gruppen består av en blandning av unga och äldre aktiva på 
olika nivåer, både resultatmässigt och ambitionsmässigt, där man försöker 
se till varje individs bästa.

Gösta Gärdin-stipendiet, 15 000 kr 
 
Jörgen Gunnarsson, IFK Växjö Friidrott 
Jörgen Gunnarsson arbetar ständigt för att göra idrotten 
inkluderande och trygg för alla.  
 
Han framhåller glädjen som viktig när barn och ungdomar 
kan se sin egen utveckling. Träningen ska leda till starka 
individer där tryggheten, glädjen, den individuella 
utvecklingen och kontinuiteten är viktiga byggstenar. 

Jörgen har en bred erfarenhet som ledare för barn- och ungdomsgrupper i 
gymnastik, ishockey och friidrott i Dackegymnasterna respektive Växjö 
Lakers och IFK Växjö.

➢
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Olanderstipendiet 15 000 kr 
 
Astrid Fakelius, Brattås CK friidrott 
Astrid Fakelius är statistiketta i sin åldersklass på 400 m och 100 
m häck. Hon vann 100 m häck och 400 m häck på Ungdoms-SM. 
Vann 80 m häck i ungdomsfinnkampen. Var finalist på 300 m 
häck i senior-SM och semifinalist på 400 m och 400 m häck i 
Ungdoms-EM. 

Utöver sin idrottssatsning hade hon A i alla ämnen i årskurs 9, och fick 
stipendium för högsta betyg. Astrid uppfattas som snäll, omtänksam och bra 
på att lyssna. 
 
Max Österberg, OK Ravinen, Värmdö IF, Nacka/Värmdö 
Klätterklubb, IS Linné 
Max Österberg har genom högklassiga idrottsmeriter som 
utövare, starka skolresultat och ett tydligt bidrag som kamrat i 
förhållande till sina medmänniskor gjort ett synnerligen gediget 
och positivt avtryck i olika miljöer inom och utanför 
idrottsrörelsen.

Max är en mångsysslare inom idrott och håller på med 
orientering, skyrunning, friidrott, skidalpinism och casting. Bland resultaten 
2024: brons i JEM i orientering, brons i JVM i skyrunning. Max är kamratlig, 
ordningsam och ambitiös med A i alla ämnen i årskurs 9.  

Sven Thofelt-stipendiet 15 000 kr 
 
Wilma Jönsson, Trelleborgs Gymnastic&DanceClub 
Wilma Jönsson har riktat in sig på att förbättra förutsättningarna 
för pojkar att träna gymnastik, där hon skapat en trygg plats för 
pojkar att träna.

Wilma har varit ledare inom barn- och ungdomsgymnastiken i 
tolv år, och är sedan två år tillbaka även tränare för ett gäng pojkar. 
De har fått möjligheten att sätta upp egna mål, där de får stöttning oavsett 
ambitionsnivå. Hon har främjat deras fortsatta positiva syn på rörelse för att 
behålla intresset för gymnastik.

➢
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RV-stipendier att söka 2025 
 
RV:s samlade stipendiefond – Aktiva ungdomsledare och/eller idrottsledare 
vars ledarinsatser verksamt bidragit till den svenska idrottsrörelsens utveckling 

Olga och Gösta Olanders Minnesfond - Aktiva unga idrottsutövare, en flicka 
och en pojke i åldern 13 – 19 år som är bra i sin idrott, i skolan, i arbetet och i 
kamratkretsen 

Gösta Gärdins Ungdomsfond – Mångårigt verksam idrottsledare som främjat 
rent spel och glädje inom idrotten 

Sven Thofelt-stipendiet  –  Mångårigt verksam idrottsledare som 
framgångsrikt främjat ungdomsverksamhet 

Torsten Tegnér-stipendiet - Nordisk idrottsledare eller idrottsjournalist 
(föreslås på nationell nivå) 

Ansökan kan ske löpande under året dock senast 31 december 2025. Mer 
information finner du på www.riksidrottensvanner.se under fliken stipendier.

Gustaf Lindenbaum-stipendiet 15 000 kr  
 
Frida Persson, Lugi gymnastikförening 
Frida Persson har som ledare och tränare gjort ett betydande 
avtryck för många personer i gymnastikverksamheten. Genom 
en gedigen kunskap inom gymnastik som idrott tillsammans 
med ett stort fokus på vänskap och lojalitet i verksamheten har 
Frida även skapat en god grund för att barn och unga ska 
stanna kvar inom idrotten. 

Frida har tränat truppgymnastik i Helsingborgs Turnförening och i Lugi GF. 
Utöver sin egen träning är hon sedan tolvårsåldern ledare, där hon gått från att 
träna barngymnastik till att under senare tid träna lag på USM- och riksnivå. 
Hon är även utbildad förbundsdomare i truppgymnastik.
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Årsmöte på GIH 
Fler bilder från årsmötet och den efterföljande middagen finns på 
RV:s hemsida riksidrottensvanner.se.

➢
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Middag på Musikhögskolan
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Göran Patriksson - aktuell RV-profil

Göran Patriksson är professor emeritus i pedagogik. Han 
är en av pionjärerna i Sverige inom samhälls-
vetenskaplig idrottsforskning och har forskat inom en 
mängd olika idrottsvetenskapliga områden, som 
socialisationsprocesserna i barn- och ungdomsidrott, 
avbrottsproblemen bland unga idrottare liksom 
föräldrapress bland barn och ungdomar. Sammanlagt har 
han publicerat drygt 200 skrifter (böcker, bokkapitel, 
forskningsrapporter och tidskriftsartiklar). 

Hur blev du intresserad av idrott då du var ung……? 
Jag blev tidigt intresserad av idrott och att utöva idrott. Familjen bodde nära 
den lokala idrottsplatsen Gibraltarvallen som hade en fullskalig fotbollsplan 
(gräs) där det spelades fotboll i division fyra och fem med hemmalag som 
Johannebergs IF, Mossens BK och Landala IF. Gibraltarvallen hade även 
löparbanor och hopp- och kastbanor. Dessutom fanns en sandplan för bollspel 
som var öppen dygnet runt. Det fanns således goda möjligheter att idrotta 
både spontant och i föreningsregi. 

Vi barn i sex- till tioårsåldern i bostadsområdet anordnade, som var vanligt på 
denna tid, även egna tävlingar i diverse idrottsgrenar. År 1954 (12 år gammal) 
blev jag dock som åskådare på Gibraltarvallen inskriven i Örgryte IS av en 
ungdomsledare vid namn Viktor Rumarker som ägnade mycket tid att 
rekrytera barn och ungdomar till ÖIS friidrottssektion, landets tillsammans 
med Malmö AI (MAI) ledande friidrottsklubb. Några år senare spelade jag 
under ett par år pojklagsfotboll i Mossens BK. Ungefär samtidigt, efter att ha 
spelat bordtennis på köksbordet hemma i lägenheten, gick jag med i 
bordtennisklubben Wasahof som hade lokal vid Mölndalsån i stadsdelen Gårda 
nära belägen Östra realskolan, där jag då var elev. I den föreningen stannade jag 
kvar tills drygt tjugoårsåldern och medverkade i A-laget under några säsonger i 
division 3 och representerade klubben i nationella tävlingar där jag en gång fick 
möta europamästaren Hans Alsér.  
Då vann jag inte många bollar! 
 
Läs hela RV-profilen på riksidrottensvanner.se. Alla tidigare RV-profiler 
finns under fliken Medlemmar.
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EM, golf, herrar, individuellt, 25-28 juni Vasatorps GK 
Final Four, volleyboll, damer, 28-29 juni, Catena Arena, Ängelholm 
Folksam Grand Prix, friidrott, 3 juli, Karlstad 
Nordiska Mästerskapen i vattenskidor, Strömsnäsbruk, 3-6 juli. 
VM i Speedway Juniorer, Målilla, 4 juli 
VM i Speedway, Målilla, 5 juli 
Vansbrosimningen, Vansbro, 5 juli 
VM/EM i Rallycross, Höljes, 4-6 juli. 
Falsterbo Horse Show, hoppning och dressyr, 10-13 juli 
O-Ringen, orientering, Jönköping, 20-26 juli 
Folksam Grand Prix, friidrott, Varberg, 22 juli,  
EM i Watercross (snöskoter), Lycksele, 22-23 juli 
Folksam Grand Prix, friidrott, Göteborg, 26 juli 
VM i Offshore segling, Smedjebacken, 24-26 juli 
VM i Frisbeesport Allround, Hässleholm, 27 juli-2 augusti 
EM i Offshore segling, Öregrund, 29-31 juli 
Deltävling i Världscupen orienteringsskytte, Boden, 2 augusti 
Landskamp Herr EM amerikansk Fotboll, ort TBA, 3 augusti 
Deltävling i Världscupen orienteringsskytte, Luleå, 3 augusti 
EM i Dragracing, Tierp, 7-8 augusti 
EM-kval, basket, herrar, Sverige – Spanien, 9 augusti, Habo Arena 
Folksam Grand Prix, friidrott, Sollentuna, 10 augusti 
EM ILCA 6 herrar & damer & 7 herrar (segling), Marstrand, 8-16 augusti 
EM i Trial, Ale, 9 augusti 
Europe Smash Sweden bordtennis, Malmö 14-24 Augusti, 
VM i Motocross, Uddevalla, 16-17 augusti 
EM i Motocross ungdom, Uddevalla, 16-17 augusti 
J/70 European Championship segling, Sandhamn Stockholm, 22-30 augusti 
EM Funktionell Fitness, Stockholm 12-14 september 
Finnkampen, friidrott, Stockholm, 22-24 augusti 
EM Paragolf, individuellt, Bokskogens GK, Malmö, 28-30 augusti 
EM i Speedway Ungdom, Kumla, 6-7 september 
Lidingöloppet, Lidingö, 27 september 
U13-EM i bordtennis, Kosta, 24-28 september 
EM i Rundbana (GT15), Östhammar, 26-28 september

Aktuella internationella evenemang  i Sverige 
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Muhammad Ali, Maradona, Led Zeppelin, Arne Borg, Arthur Ashe, 
Alberto Juantorena, Kevin Keegan, Simon Garfunkel och Astrid 
Lindgren. 

RV-kompisen Mikael Peterson och hans 50 minuter äldre bror Mats har 
träffat dom alla. Samlingen omfattar idag fler än 100 000 autografer 
tillsammans. Värdet medför förvaringar i mycket säkert förvar  och 
samlingen har omnämnts i Guinness Rekordbok ett antal gånger.  
 
I första hand har bröderna fokuserat på idrottsutövare på högsta världsnivå 
men i den digra samlingen finns även politiker, artister. statsmän, kungligheter 
och författare.  

Det hela började i mitten av 70-talet när två mycket idrottsintresserade 
grabbar i 12-13 årsåldern fick en liten autografsamling av sin mor och 
därmed var intresset väckt. Krävdes både initiativförmåga, lite 
detektivarbete, mod och trevligt uppträdande för att cykla hem till spelarna i 
AIK:s guldlag i ishockey från 1934, Prins Bertil och Prinsessan Lillian, Alva 
och Gunnar Myrdal, bli insläppta, samtala och få autografer. 

Världens största autografsamling?

➢



27

- Jag minns när vi jagade Ingemar Stenmark på Hotell 
Flamingo i Solna 1976, berättar Mikael som självklart 
också har Ingemars konkurrenter Piero Gros, 
Gustavo Thöni och Paolo De Chiesa med i samlingen.  
 
- Vi hängde ofta hos Brunnhages förlag vid Odenplan i 
Stockholm, fortsätter Mikael, där vi slukade böcker, 
inspirerades och fick foton och, inte minst, OS-boken 
från 1976 signerade. 
 
Ambitionen är självfallet att alltid ha träffat de man 
har autografer av men självfallet finns undantag.  
Tvillingarna har träffat Ringo Starr och Paul 
McCartney men inte de övriga två ”Beatlarna”. För att få samlingen komplett 
har man bytt/köpt autografer av George Harrison och John Lennon. Ett annat 
exempel är, av naturliga skäl, den inte så smickrande duon, Adolf Hitler och 
Albert Speer.  

- Marknaden är stor, framförallt i USA och Tyskland, där många autografer 
byter ägare med stora pengar inblandade, påpekar Mikael. 

En autografjägares viktigaste utrustning är en bra penna och ett vitt pappersark. 
När väl namnet finns på papperet kan man be om signaturen på LP-skivan, 
boken, matchprogrammet etc som ytterligare bonus och bättre proveniens. 
Bröderna Peterson har också skrivit en bok om att ”Samla, vårda  och värdera 
autografer” 1995 samt haft utställningar på såväl Idrottsmuseet (då det låg i 
Globen) och Nordiska museet. Man överväger nu starkt en uppföljning av 
boken med förhoppning att finna en annan skribent. 

- Går ej att sluta med samlandet, säger Mikael, vars senaste autograf är en 
australisk simmare, Kyle Chalmers,  med åtskilliga OS-medaljer på meritlistan 
och som deltog i Stockholm Swim Open i april i år. Jag sysslar med samlingen i 
stort sett varje dag där det alltid finns något som ska sorteras eller 
katalogiseras i de 158 (!) proppfulla pärmarna, avslutar den inbitne samlaren i 
världsklass. 

Jan Engström
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Riksidrottens Vänner i nära samarbete med Svenska 
Bordtennisförbundet inbjuder till kamratträff i samband med 

WTT Europe Grand Smash Sweden 2025 
med världens bästa bordtennisspelare – Malmö Arena 
tisdagen den 19 augusti  

PROGRAM (ramtider) 
12.00 – 15.30 Eftermiddagspass 
16.00 Samling Quality Hotel (granne med Malmö Arena) 
- Swedish fika med tilltugg 
- Petra Sörling, nyligen omvald ordförande i internationella 
bordtennisförbundet, berättar om sin resa inom 
världspingisen. 
- Johnny Ewerstein, Evenemangs- & verksamhetschef, 
informerar om organisation/upplägg kring ”The WTT Gran 
Smash Series” som gör sin efterlängtade debut i Europa. 
18.00 – 21.00 Kvällspass  

Under dagen spelas damsingel, herrsingel och mixed. Störst chans att få se 
svenskar i aktion. Lottning av spelschemat görs två dagar innan tävlingsstart. 

BILJETTER 
Biljetter gäller för hela dagen och skickas till anmälda deltagare eller delas ut 
på plats. Förbundet har glädjande nog ambitionen att få loss ett antal 
biljetter utan kostnad men inget som kan garanteras i detta nu. Kostnad för 
biljetter max 250 kr, vilket på anmodan swishas till Riksidrottens Vänner. RV 
bjuder på kaffebuffeén.

ANMÄLAN 
Anmäl ditt deltagande till Jan Engström, jan.engstroem@telia.com,  
tel 070-671 68 53 SENAST den 7 juli. 

Välkommen till en händelserik dag med världspingis, upplevelser och 
aktiviteter runtom tävlingarna.
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Födelsedagar 1 juli - 31 december 2025 
 
 
50 år
Herman Thorell, Dalsjöfors 1 oktober

60 år 
Carina Skoog,  Stockholm 27 december  

65 år 
Lise-Lotte Jansson, Helsingborg 9 augusti
Lena Sulkanen, Älta 18 september 
Karin Karlsson, Upplands Väsby 26 oktober
Lars Wennerholm, Vreta Kloster 9 november

70 år 
Håkan Nilsson, Falkenberg 27 juli
Monica J Erlandsson, Henån 17 november 
Frank Andersson, Sävedalen 24 november

75 år 
Annika Sylvén, Mora 20 juli
Kerstin Bodin, Malmköping 2 augusti
Sven-Henrik Kareld, Vessigebro 12 oktober
Christina Liffner, Västerås 20 oktober
Anders Bengtsson, Falkenberg 14 november
Lars Allert, Edsbruk 30 november
Håkan Edvardsson, Falkenberg 3 december

80 år 
Bengt Nilsson, Tyresö 7 juli
Bosse Wedlund, Stockholm 19 juli
Pyttan Asplund, Stockholm 23 september
Inger Båvner, Stockholm 5 oktober
Kenny Lövingsson, Solna 8 oktober 
Björn Eriksson, Bromma 7 december
 
85 år 
Bengt Lindgren, Jönköping 18 augusti 
Jörgen Sahlström, Enskede 17 oktober
Hans Fagher, Värnamo 24 oktober
Jan Fristedt, Köpingsvik 18 november

Carina Skoog

Björn Eriksson

Pyttan Asplund
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90 år 
Olle Köpsell, Västerås 19 september 
 
95 år 
Lennart Levin, Stockholm 27 september

Nya medlemmar 
Henrik Nöbbelin, Spånga
Jan Larsson, Upplands Väsby
Peter Reinebo, Norrtälje

Ulf Karlsson, Karlstad 
Sammi Kaidi, Mölndal 
Ulf Lundberg, Gustavsberg 
Kjell Sahlström, Stockholm 
Gunilla Lindström, Älvsjö 
Ulf Näslund, Timrå  

Aktuell medlemsinfo 
 
Förtjänttecknet till RV-medlemmar 
Vid Riksidrottsmötet i Göteborg i maj utdelades den högsta utmärkelsen 
inom svensk idrott, Riksidrottsförbundets förtjänsttecken, till följande  
RV-medlemmar: Anita Edlund, Örnsköldsvik, Rolf Hammar, Mora, Ola 
Lundberg, Karlstad och Karl-Erik Nilsson, Uddevalla.

 
Vad vill du läsa om i Bulletinen?  
Tipsa oss gärna om inslag i kommande bulletiner. Skicka ett mail till 
jan.engstroem@telia.com eller ericsson.cicki@gmail.com.
 

Medlemsmatrikeln 
Medlemsmatrikeln ges vanligen ut vartannat år och medföljer 
Sommarbulletinen. Glöm inte bort att uppdatera ändrade kontaktuppgifter. 
Det gör du till Ulla Persson, ullaem.persson@gmail.com, som har hand om 
RV:s medlemskontakter.  

 
Skön sommar önskar Bulletinredaktionen Cicki, Jan och Marie Louise!

mailto:jan.engstroem@telia.com
mailto:ullaem.persson@gmail.com
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Bertil Sjöstrand avled i mars efter en viss tids 
sjukdom. 
 
Bertil blev RV-medlem1974 och styrelseledamot och 
skattmästare1990 – 2006.  Bertil kom att bli en 
värdefull skattmästare för RV. Hans gedigna kunskap 
och erfarenhet från sin ”civila” gärning inom bankvärlden kom väl till pass. 
När Bertil började som skattmästare uppgick RV:s kapital till några hundra 
tusen kronor. Bertil förvaltade kapitalet väl och när han lämnade som 
skattmästare hade det vuxit till 7 mkr. Det är utdelningen från dessa medel 
som utgör ett viktigt tillskott till föreningens stipendier. 

Bertil var juridiskt kunnig och kunde tolka regler och lagar och förordningar 
vilket inte minst riksskatteverket fick erfara när det gällde kniviga frågor. 
Bertil hade oftast rätt. 

De senaste åren deltog Bertil i planering och hanteringen av föreningens 
kapital, hedersmedlem som han var, utnämnd 2006. Han deltog i de allra 
flesta av RV: s styrelsesammanträden och följde inte bara den ekonomiska 
utvecklingen utan lika mycket föreningen och idrotten i stort.  

Bertil hade ett brett idrottsintresse, framför allt inom gymnastiken. Han var 
ordförande i Svenska Gymnastikförbundet i 20 år och hade ett omfattande 
internationellt engagemang inom gymnastiken.  

Bertil visade stor omsorg om sina nära och sina vänner. Flera år inbjöds 
styrelsen att förlägga ett styrelsemöte på Bertils och Gunvors sommarställe 
på Seglarö och därefter äta en god lunch tillsammans innan båten gick tillbaka 
till Stockholm.  

Tack Bertil för ditt engagemang inom idrotten och inom RV. Vi minns dig med 
tacksamhet och glädje.

Kerstin Rosén Nils-Rune Nilsson

Bertil Sjöstrand till minne
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Föreningen Riksidrottens Vänners styrelse 
 
Kristina Thurée, ordförande, Karl Dahlgrensgatan 33, 582 28 Linköping.  
Tel 0766-434376, e-post: kristina.thuree@gmail.com 

Jan Engström, vice ordförande, klubbmästare, kommunikation Djäknebergsgatan 9 B, 
724 61 Västerås. Tel 070-6716853, e-post: jan.engstroem@telia.com

Ing-Marie Leidhammar, skattmästare, Nackagatan 27, 116 47 Stockholm.  
Tel 070-6934474, e-post: ingmarie.leidhammar@gmail.com

Pia Zätterström, sekreterare, Henriksdalskajen 8, 120 71 Stockholm.  
 Tel. 070-7618646, e-post: pia.zatterstrom@gmail.com 

Johan Storåkers, stipendier, Fredsgatan 17, 172 33 Sundbyberg.Tel. 0709-407875,  
e-post: Johan.storakers@friidrott.se 

Christina Ericsson, kommunikation, Prostkvarnsg 58, 554 46 Jönköping.  
Tel. 070-4505405, e-post: ericsson.cicki@gmail.com 
 
Erwin Apitzsch, stipendieansvarig, Nordmannavägen 4, 224 75 Lund,   
Tel. 0708-144865. e-post: erwin.apitzsch@outlook.com
 
Ulla Persson medlemskontakter, Agavägen 34, 181 39 Lidingö. Tel 070-6651477.  
e-post: ullaem.persson@gmail.com (adjungerad) 

 
Hedersordförande: Kerstin Rosén, Sollentuna
Hedersledamot: Nils-Rune Nilsson, Lidingö 
 

 
Valberedning 
Johanna S:t Clair Renard (sammankallande), johanna.x.renard@gmail.com,  
tel 070-970 36 53  
Stig Carlsson, carlssonstig@hotmail.com, tel 070-5480181 
Roiene Engdahl, roiene@telia.com, tel. 076-9344141
 
 
 
Föreningen RV:s bankgironummer: 826-3923 Swish: 123 068 1957

mailto:jan.engstroem@telia.com


Föreningen RV
     Riksidrottens Vänner

RV:s vision: 
”Riksidrottens Vänner möter framtiden med samlad kunskap och 
erfarenhet och främjar gemenskap över idrotts- och generationsgränser. 
Vi fokuserar på idrottens ledarskap, fördelar attraktiva stipendier och 
bidrar till att stärka idrottens roll i samhället.”


